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Tii hyrat sipas drejtorive

Drejtorio PluniJikimi Ti hyrat
Pirqindju e

Difercn<'o realizunt

Periudha
Prej 01.10.24 Dei 31 10 24

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 37,568.77 407,431.23 8.44242

16619 lnspekcioni 55,000.00 2.425.00 -52,575.00 4.40909

17510 Ekonomi.Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 167,297.27-3,035,996.73 5.22266

18010 Sherbime publike,Mbrojtje civile, emergjenca 3,180,000.00 117,661.76 -3,062,338.24 3.70006

47010 Bujqsi ,Pylltari,dhe Zhvillim Rural 30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00000

65050 Kata$er dhe Gjeodezi 500,000.00 26,574.00 473,426.00 5.31480

66055 Planifikim Urban dhe Mjedisi 2,060,000.00 101,657.74-1,958,342.26 4.93484

73600 Sherbimet e kujdesit primar Shdndetsor 230,000.00 19,'185.00 -210,815.00 8.34130

85010 Kultur ,Rini ,Spott 20,000.00 393.00 -19,607.00'1.96500
92050 ArsimdheShkencd-Administrata 470,000.00 7,953.00 -462.047.00 1 .6921 3

Gi ithsei 10,193,294.00 480,715.54 -9,712,578.46 4.71600



8'.F|IL. li.!r! li.r*. C6l.is.o
Xe{D..}.isttl

orlrr..t.lsr PEmld.{qrt

Td hyrat sipas drejtorive Periudha
Prej 01.10.24 Deri 31.10.24

Drejtorio
Kategofia Planijikimi

I
Td htrul

)
Diferenco

2-1

lnde.ri

7.2 Ngarkesat per hapsiIe ne tregje ose nE obiekte td nglalshme

7.3 N,,larja me qira e objekteve per nji afat te gjate

7.4 Td hyrat nga shitje e pronds komunale

9ertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare

/t45,000:00 r': . r:ll.'' .37;568.77 . :. 407,431.23 8.4242 %

145,000.00 27,059.77 -'117,940.23 18.66191 01,

15,000.00 700.00 4.66667 %

120,000.00 26,359.77 21.9664a %

10 000.00 0.00 0.00000 
',/i

300,000.00 10,509.00 -289,49't.00 3.50300 %

300,000.00 '10,509.00 3.5a3aa t6

4.40909 01

9.2 Domument lidhur me statusin shoqerors sr dhe
lindjes,vdekjes,martesds,shkuror2 imil

Shdrbimet e inspektimit tE Sh€ndetit dhe Sig!riso

6 1 Inspeklimi r obiekteve qe ofrojne ushqim dhe akomodim publk

6.2 lnspektimi ambientrt

6.3 Inspektimi i nddrtimil,sherbimrl le zjaflkasve dhe konstruktimit

Ekonom i,Financ dhe Zhuilli m

Tatimi ni pronE

70.7 Pagesat e tatimrt ne prona

Sh€rbime publike,Mbrojtje civite, dmelgjenca

Shfrytsimi ibkes dhe lejet e ndErtimit

4.3 Paqesat e demolimit

Shdrbimet e lnspektlmh G Sh6ndetlt dhe Slgurlsa

62 lnsDeklimiiambientit

6.3 Inspektimi r ndartimil.shefuimil ld zjarfiktssve dhe konstruktimit

Pagesat ni lidhje rne Aulomjetet

81 Lejel e automjeleve

8 3 Gjobal ne tralik

Td ardhuIat tjera

77 2 Gjobat ljera-Gjykates

77 3 Pagesat tjera

Taksa nga menaxhlml lmbeturlnave

-52,575.00

3,203,2 7,297.27 -3,035,996.73

3,203,294.00 167,297.27 -3,035,996.73

3.243 294 AA 167 297 27

3,180,000.00 117,661.76 -3,052,338.24

5s,000.00

10,000.00

35,000.00

10.000.00

20,000.00

20,000.00

210,000.00

200,000.00

10,000.00

1,600,000.00

400,000.00

1,200,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

1,200,000.00

2,425.00

0.00

2.050.00

375.00

70.00

70.00

18,984.63

18,984.63

0.00

38,810.03

38,810.03

0.00

60.00

0.00

60.00

59,737.10

-19,930.00

-191 ,01 5.37

-1 ,56'1,'189.97

-149,940.00

4.4O9O9 %

0.00000 %

5.85714'/o

3.75400 %

5.22266 a/,

5.22266 %

5 22266 %

t.70006 %

0.35000 e;

0.35400 %

9.04030,1,

9.49232 %

0 00000 ,7,

2.42563 %

9.70251 %

0.00000 %

0.04000 %

0.00000 %

O.00000 %

4.97AO9 %,

05.11.24

-1 ,1 40 ,262 .90

1

Administnta dhe Personeli

Shfrytzimi i prones Komunal€

lnspekcioni



TE hyrat sipas drejtorive Periudha
Prej A1.10.24 Deri 31.10.24

Drejtoria
Kalegoria PlaniJikimi

1

Ti hlrat
2

Di,ferenco

2-1

72 1 Taksa nga menarh r.i Lmbelunnave

Bujqsi,Pylltari,dhe Zhvillim Runl

Shfr!,tzimi i tokds dhe lejet e nddrtimit

4 2 Pagesat e ndbnm t le deslininr t te tokes egzrstuese

Ptanifikim lJrban dhe Mjedisi

Lieencat komerciale dhe blznlset/Leiet

TE ardhurat nga Shandetsia

3 Shandetsia primare

Kuttiir',Rini t$port

TE hyrat nga bibtioteka

0.00

0.00

0.00

200,000.00

200 000.00

300,000.00

300,000.00

2,Q6-q.000.00

30,000.00

30,000.00

2,000,000.00

2 000,000.00

30,000.00

30,000.00

zio,ooo.oo

230,000.00

230,000 00

20;000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.0 0

10,000.00

470,000.00,,.,_. 7,953.00

470,000.00 7,953.00

400 000.00 7 708.00

70 000 00 245 ao

,1 97809 r0

-3.0,000.00 o.o000o %

-30,000.00 0.00000 !.,

0.00000 9i

-189,668.00 5.16600 %

5.16600 %

-283,758.00 5.4'1400 %

5 41400 %

-1,-958,342.26,_ 4.93444 %

-28,815.36 3.94840 %

3.94880 %

-1,907,069.9'1 4.64650%

4.64650 %

-22,456,99 25.14337 %

25.14337 %

-210,815.00 8.34130 %

-210,815.00 8.34'.130 %

8.34130 %

;tig;597;9[r': 1,9650Aa/5

.9,584.00 3.'16000 0l

3.16400 %

.9,923.00 0.77000'ii,

0.77000 %
. :r..{g:,047,00...- 1,69213 %

462,047.00 1.69213,/"

1 .92744 o/,

0.35000 %

1200,000.00

.301900.00

30,000.00

30,000.00

59,737.10

Katastdr dhe Gjeodezi 50O,OO0.OO 25.574.00 473.426.00 5.31480 '"
lnspektiml I tokds dhe aktlvltetet Gleodezike

5.2 Aktivitelet ne teren qe kand td beje me matjen e vendil

qertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare

9.1 Pagesat e negjislrimit le pronas dhwe transferit

10,332.00

10 332 A0

16,242.00

16,242 AA

101,657.7 4

1,184.64

1 .184.64

9 2,93 0.0 9

92,930 09

7,543.01

7 543.41

19,185.00

I 9,18 5.00

19 185 C0

393,00

3'15.00

316.00

77 .OO

77.00

1.3 Funksionimi me shitore n6 nug6 ose af6r nugdve,kiosqel,karoca
td vogdla ldvizdse elj.

Shfrytzimi i tok€s dhe lejet e ndertimit

4 1 Leie per ndddim dhe konstuktime

Shfrytziml I pron6s Komunale

7.1 Baza ditore apa bazat tjera per shfldzimin e prones plblike pdr
aktivitetet komerciale apo jo komerciale

Shdrbimet e kujdesit primar Shdndelsor

1

Teatri

1

Padicipimet-anelarsimi nd biblioleke

Participimi-Teatri shrtla e blletave

Atsim dhe Shkencti-Administrala -

Te ardhurat nga Arsimi

7 Qerdhet

4 Arsimiimesem

Gjithsei

10,r 93,294.00

10,193,294.00

480,715.54

480,7 15.54

-9 ,7 12 ,57 8.46

-9,712,578.46

4.71600

4.71600 %

05.11.24 Fdqe2/2


